وی پس از دوران تحصیلات ابتدایی و متوسطه، در سال ۱۳۳۳ از دانشسرای مقدماتی مشهد، موفق به اخذ دیپلم شد و پس از اخذ دیپلم ریاضی از دبیرستان فیوضات مشهد، در خرداد ۱۳۳۴، نایل به کسب رتبه اول کنکور رشته ریاضی دانشکده علوم دانشگاه تهران در شهریور ۱۳۳۴ شمسی شد. وی پس از اخذ لیسانس ریاضی از دانشسرای عالی دانشگاه تهران، در سال ۱۳۳۹ شمسی راهی فرانسه شد و در سال ۱۳۴۱ شمسی (۱۹۶۲ میلادی) موفق به دریافت مدرک فوق لیسانس هوشناسی از دانشکده علوم دانشگاه پاریس شد و متعاقباً در سه سال بعد (۱۹۶۵ میلادی) به اخذ مدرک دکترای دولتی (Doctorat d'Etat) با درجه افتخارآمیز، در رشته علوم فیزیک (هوشناسی) از دانشکده علوم دانشگاه پاریس فرانسه نایل آمد.